
NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET

1. Tavaszy Norbert Tamás2006 Zalaegerszegi PLE

2. Lakatos Zoltán Róbert 1958 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET

1. Simon Anita 1982 PLE Zeg

2. Tóth Gyuláné 1976 Göcsej Sportlövész Egyesület

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET

1. Hévézi Sándor 1991 ZTE Sportlövész Klub

2. Csali János 1971 BEFAG Keszthelyi Erdész LK

3 Botlik Péter 1979 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

4. Szabó Béla József 1962 Zalaegerszegi PLE

5. Ita Zsolt 1965 Pécs Városi LK

6. Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthelyi Erdész LK

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET

1. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej Sportlövész Egyesület

2. Pálmai Csaba 1958 Zalaegerszegi PLE

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET

1. Földesi Lajos 1954 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

2. Dr. Török Zoltán 1938 PSN

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Téli Erzsébet 1961 Zalaegerszegi PLE 2 3 2 2 4 4 2 1 132

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Szabó Béla József 1962 Zalaegerszegi PLE 11 7 2 189

2. Csali János 1971 BEFAG Keszthelyi Erdész LK 6 10 4 182

3. Góra Balázs 1964 PLE Zeg 7 9 2 2 181

4. Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthelyi Erdész LK 7 8 2 2 1 178

5. Mozsgai György 1966 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 5 9 3 3 176

6. Rajnai Gábor 1977 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 5 6 5 3 1 171 3

7. Ita Zsolt 1965 Pécs Városi LK 5 7 3 4 1 171 2

8. Schaffer Tibor 1974 Borjádi LK 2 8 6 1 3 159

9. Horváth László 1970 Göcsej Sportlövész Egyesület 2 9 1 3 4 1 157

10. Vecsernik Tibor 1968 Borjádi LK 3 2 8 3 2 2 153

13. Gál László Antal 1965 Zalaegerszegi PLE 1 4 3 3 2 3 3 1 133

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Pálmai Csaba 1958 Zalaegerszegi PLE 9 8 3 186

2. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej Sportlövész Egyesület 4 9 6 1 176

3. Bertus Mihály 1953 Göcsej Sportlövész Egyesület 6 4 7 2 1 172

4. Nagy Zoltán Ferenc 1963 Zalaegerszegi PLE 4 8 5 1 2 171

5. Bárdosi Zoltán 1962 Szombathelyi PLE 2 6 7 3 2 163

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10
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PLE Zalaegerszeg

NYÍLTIRÁNYZÉKÚ LÉGPUSKA 20 LÖVÉS

FELNŐTT FÉRFI

79 87 166

FELNŐTT FÉRFI

60 ÉV FELETTI FÉRFI



1. Török Zoltán dr. 1938 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 9 4 5 2 160

2. Kurzbach Andreas 1945 PLE Zeg 2 3 7 4 2 2 153

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Téli Erzsébet 1961 Zalaegerszegi PLE 1 3 2 5 2 3 4 131

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Csali János 1971 BEFAG Keszthelyi Erdész LK 9 8 3 186

2. Rajnai Gábor 1977 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 11 6 1 1 1 185

3. Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthelyi Erdész LK 8 8 3 1 183

4. Szabó Béla József 1962 Zalaegerszegi PLE 8 7 3 2 181

5. Schaffer Tibor 1974 Borjádi LK 7 6 4 1 1 1 174

6. Ita Zsolt 1965 Pécs Városi LK 4 9 4 1 1 1 166

7. Vecsernik Tibor 1968 Borjádi LK 3 6 5 1 2 2 163

8. Mozsgai György 1966 PSN ZRT 3 8 2 3 3 1 162

9. Horváth László 1970 Göcsej Sportlövész Egyesület 6 3 2 3 3 3 157

10. Gál László Antal 1965 Zalaegerszegi PLE 3 3 4 5 4 1 133

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej Sportlövész Egyesület 11 4 2 2 1 182 5

2. Bárdosi Zoltán 1962 Szombathelyi PLE 7 8 5 182 1

3. Nagy Zoltán Ferenc 1963 Zalaegerszegi PLE 7 6 4 1 2 175

4. Pálmai Csaba 1958 Zalaegerszegi PLE 5 6 7 2 174

5 Füredi Tamás dr 1962 Zalaegerszegi PLE 3 4 2 5 2 2 2 147

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Bertus Mihály 1953 Göcsej Sportlövész Egyesület 6 4 6 2 2 170

2. Török Zoltán dr. 1938 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 7 6 2 1 2 2 169

3. Kurzbach Andreas 1945 PLE Zeg 2 5 5 5 2 1 157

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET

1. Lakatos Zoltán Róbert 1958 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

2. Mozsgai György 1966 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

3. Nagy Zoltán Ferenc 1963 Zalaegerszegi PLE

4. Tavaszy Norbert Tamás2006 Zalaegerszegi PLE

5 Bárdosi Zoltán 1962 Szombathelyi PLE

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET

1. Schaffer Tibor 1974 Borjádi LK

2. Vecsernik Tibor 1968 Borjádi LK

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 KÖR xB10

1. Szabó Béla József 1962 Zalaegerszegi PLE 5 7 8 177

2 Schaffer Tibor 1974 Borjádi LK 2 3 5 1 2 5 1 1 138

Nagy György
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Zalaegerszeg, 2024.május 18.




